Daniella Ferreira da Silva, Chefe da Seção de Contabilidade Gerencial e Análitica, no "Congresso
Brasileiro de Contadores Pú blicos", a ser realizado de 13 a 16 de outubro de 2025, em Foz do
Iguaçu/PR com carga horária de vinte e seis horas, a um custo total de R$ 5.790,00 (cinco mil e
setecentos e noventa reais), via inexigibilidade de licitação, com fulcro no artigo 74, inciso III,
letra "f", da Lei nº 14.133/2021, condicionada à comprovação oportuna das regularidades da
contratada exigidas por lei.

Com tais consideraçõ es, remetam-se os autos à Seção de Capacitação da